

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง



1. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมทำ HEAD WALL ปากท่อ หมู่ที่ 16 ตำบลฝายกวาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 177,000.- บาท. (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมาวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมทำ HAED WALL ปากท่อ บ้านฐานพัฒนา หมู่ที่ 16 ตำบลฝายกวาง อำเภอเชียงคำ จังหวัดพะเยา รายละเอียดดังนี้

จุดที่ 1 (ข้ามลำห้วยแล้งจุดไร่นายคำน้อย) กว้าง 3.80 เมตร ยาว 4 เมตร สูง 1.50 เมตร

จุดที่ 2 (ข้ามลำห้วยแล้งจุดไร่นายมี) กว้าง 3.80 เมตร ยาว 4 เมตร สูง 1.50 เมตร

จุดที่ 3 (ข้ามลำห้วยแล้งจุดไร่นายคำทรง) กว้าง 3.80 เมตร ยาว 4 เมตร สูง 1.50 เมตร

รายละเอียดตามแบบรูปเทศบาลตำบลฝายกวางกำหนด

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 ธันวาคม 2557 เป็นเงิน 177,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณวัสดุและราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.4) จำนวน 3 หน้า

5.2 แบบสรุปราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 หน้า

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางธัญญา นุชศรีสมบัติ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

6.2 นางธัญญา จิตวงศนันท์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง กรรมการ

6.3 นายอภิชาติ หล้าเพ็ญ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.5

ส่วนราชการ : เทศบาลตำบลฝายหลวง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ประมาณราคา : โครงการวางท่อระบายน้ำและเสริมหลัก พร้อมทำ HAED WALL ปากท่อ หมู่ที่ 16

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านฐานพัฒนา หมู่ที่ 16 ต.ฝายหลวง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและโครงการ : กองช่างเทศบาลตำบลฝายหลวง

ตามแบบ : เทศบาลตำบลฝายหลวง/2557

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ : วันที่ 2 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	จุดรับน้ำโดยคันน้อย ประเภทงานชลประทาน	54,707.69	1.2509	68,433.85	เดือนมิ
2	จุดรับน้ำโดยคันน้อย ประเภทงานชลประทาน	34,689.69	1.2509	43,393.33	เงินล่วงหน้าจ่าย 0..... 9%
3	จุดรับน้ำโดยคันน้อย ประเภทงานชลประทาน	50,457.69	1.2509	63,117.52	
4	ป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย	3,000.00		3,000.00	เงินประกันผลงานหัก 0..... 9%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			177,944.71	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7..... 9%
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			177,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7..... 9%
	ตัวอักษร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางอัญญา น. ศรีสมบัติ)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางอัญญา น. จิตวงศ์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิชิต ห่อแก้ว)

ตรวจสอบ.....ปัดเทศบาลตำบลฝายหลวง

(นายธนากร น. จิตศรี)

เห็นชอบ

(นายธนากร น. จิตศรี)

ปัดเทศบาลตำบลฝายหลวง ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลฝายหลวง

รายการแสดงปริมาณวัสดุ และราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3

ประมาณราคา : โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมทำ HAED WALL ปากท่อ หมู่ที่ 16

ปริมาณงาน : จุดที่ 1 (ข้ามลำห้วยแล้งจุดไธนาญค้ำน้อย) กว้าง 3.80 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูง 1.50 เมตร

จุดที่ 2 (ข้ามลำห้วยแล้งจุดไธนาญค้ำ) กว้าง 3.80 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูง 1.50 เมตร

จุดที่ 3 (ข้ามลำห้วยแล้งจุดไธนาญค้ำหรีง) กว้าง 3.80 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูง 1.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านฐานพัฒนา หมู่ที่ 16 ต.ฝ่ายขาว อ.เชียงคาน จ.พระยา

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลฝ่ายขาว

แบบเลขที่ : ตามแบบเทศบาลตำบลฝ่ายขาว/2557

เมื่อวันที่ 2 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ประมาณการโดย : นายอภิชาติ หล้าเพ็ญ นายช่างโยธา

ประมาณการโดย : นายอภิชาติ หนี้อย นายช่างโยธา									
ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย/บาท	จำนวนเงิน/บาท	ต่อหน่วย/บาท	จำนวนเงิน/บาท	ค่าแรงงาน	
จุดที่ 1(ข้ามลำห้วยแล้งจุดไธนาจำนายน้อย)									
1	งานดิน								
1.1	งานดินถม	150.00	ลบ.ม.	93.00	13,950.00	5.00	750.00	14,700.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำ								
2.1	งานท่อระบายน้ำ คล.๒ 1.00 เมตร(เต็ม)	6.00	ท่อน	1,752.00	10,512.00	290.00	1,740.00	12,252.00	พร้อมยาแนวท่อ
2.2	งานวางท่อระบายน้ำ คล.๒ 1.00 เมตร(เล็ก)	6.00	ท่อน		-	290.00	1,740.00	1,740.00	พร้อมยาแนวท่อ
3	งานคอนกรีตหยาบ	0.99	ลบ.ม.			398.00	394.02	394.02	
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	5.00	ถุง	121.00	605.00		-	605.00	
3.2	ทรายหยาบ	0.61	ลบ.ม.	514.00	313.54		-	313.54	
3.3	หินเบอร์ 1,2	1.00	ลบ.ม.	607.00	607.00		-	607.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	0.64	ลบ.ม.	514.00	328.96	99.00	63.36	392.32	
5	งานคอนกรีต ค2	3.35	ลบ.ม.			436.00	1,460.60	1,460.60	
5.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	22.00	ถุง	121.00	2,662.00		-	2,662.00	
5.2	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	514.00	1,028.00		-	1,028.00	
5.3	หินเบอร์ 1,2	3.65	ลบ.ม.	607.00	2,215.55		-	2,215.55	
6	งานไม้แบบ	25.00	ตร.ม.		-	154.00	3,850.00	3,850.00	
6.1	ไม้แบบไม้อัดหนา 6 มม.	12.50	ตร.ม.	113.00	1,412.50		-	1,412.50	
6.2	ไม้คร่าว	3.75	ลบ.ฟ.	500.00	1,875.00		-	1,875.00	
6.3	ตะปู	6.00	กก.	39.00	234.00		-	234.00	
7	งานเหล็กเสริม	0.30	ตัน		-	3,401.00	1,020.30	1,020.30	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ๒ 6 มม.	0.03	ตัน	26,542.00	796.26		-	796.26	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ๑ 9 มม.	0.27	ตัน	25,280.00	6,825.60		-	6,825.60	
	ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	36.00	324.00		-	324.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงจุดที่ 1					43,689.41		11,018.28	54,707.69	

รายการแสดงปริมาณวัสดุ และราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3

ประมาณราคา : โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมทำ HAED WALL, ปากท่อ หมู่ที่ 16

ปริมาณงาน : จุดที่ 1 (ข้ามลำห้วยแล้งจุดใ้รนายคำน้อย) กว้าง3.80 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูง1.50 เมตร

จุดที่ 2 (ข้ามลำห้วยแล้งจุดใ้รนายมิ) กว้าง3.80 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูง1.50 เมตร

จุดที่ 3 (ข้ามลำห้วยแล้งจุดใ้รนายคำหรั่ง) กว้าง3.80 เมตร ยาว 4.00 เมตร สูง1.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านฐานพัฒนา หมู่ที่ 16 ต.ฝ่ายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลฝ่ายกวาง

แบบเลขที่ : ตามแบบเทศบาลตำบลฝ่ายกวาง/2557

ประมาณการโดย : นายอภิชาติ ห้าฝอย นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 2 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย/บาท	จำนวนเงิน/บาท	ต่อหน่วย/บาท	จำนวนเงิน/บาท	ค่าแรงงาน	
	จุดที่ 2(ข้ามลำห้วยแล้งจุดใ้รนายมิ)								
1	งานดิน								
1.1	งานดินถม	53.00	ลบ.ม.	93.00	4,929.00	5.00	265.00	5,194.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำ								
2.1	งานวางท่อ คลอ.๘ 1.00 เมตร(ท่อเดิม)	12.00	ท่อ	-	-	290.00	3,480.00	3,480.00	พร้อมยาแนวท่อ
3	งานคอนกรีตหยาบ	0.99	ลบ.ม.			398.00	394.02	394.02	
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	5.00	ถุง	121.00	605.00		-	605.00	
3.2	ทรายหยาบ	0.61	ลบ.ม.	514.00	313.54		-	313.54	
3.3	หินเบอร์ 1,2	1.00	ลบ.ม.	607.00	607.00		-	607.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	0.64	ลบ.ม.	514.00	328.96	99.00	63.36	392.32	
5	งานคอนกรีต ค2	3.35	ลบ.ม.			436.00	1,460.60	1,460.60	
5.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	22.00	ถุง	121.00	2,662.00		-	2,662.00	
5.2	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	514.00	1,028.00		-	1,028.00	
5.3	หินเบอร์ 1,2	3.65	ลบ.ม.	607.00	2,215.55		-	2,215.55	
6	งานไม้แบบ	25.00	ตร.ม.		-	154.00	3,850.00	3,850.00	
6.1	ไม้แบบไม้ัดหนา6มม.	12.50	ตร.ม.	113.00	1,412.50		-	1,412.50	
6.2	ไม้คร่าว	3.75	ลบ.ฟ.	500.00	1,875.00		-	1,875.00	
6.3	ตะปู	6.00	กก.	39.00	234.00		-	234.00	
7	งานเหล็กเสริม	0.30	ตัน		-	3,401.00	1,020.30	1,020.30	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ๘ 6 มม.	0.03	ตัน	26,512.00	796.26		-	796.26	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ๘ 9 มม.	0.27	ตัน	25,280.00	6,825.60		-	6,825.60	
	ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	36.00	324.00		-	324.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงจุดที่ 2				24,156.41		10,533.28	34,689.69	

รายการแสดงปริมาณวัสดุ และราคากลางงานก่อสร้าง แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/3

ประมาณราคา : โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมทำ HAED WALL ปากท่อ หมู่ที่ 16

ปริมาณงาน : จุดที่ 1 (ข้ามลำห้วยแล้งจุดไร่นายคำน้อย) กว้าง3,80 เมตร ยาว 4,00 เมตร สูง1,50 เมตร

จุดที่ 2 (ข้ามลำห้วยแล้งจุดไร่นายมี) กว้าง3,80 เมตร ยาว 4,00 เมตร สูง1,50 เมตร

จุดที่ 3 (ข้ามลำห้วยแล้งจุดไร่นายคำหรั่ง) กว้าง3,80 เมตร ยาว 4,00 เมตร สูง1,50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านฐานพัฒนา หมู่ที่ 16 ต.ฝายกวาง อ.เชียงคำ จ.พะเยา

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่างเทศบาลฝายกวาง

แบบเลขที่ : ตามแบบเทศบาลตำบลฝายกวาง/2557

ประมาณการโดย : นายอภิชาติ หล้าเพ็ญ นายช่างโยธา

เมื่อวันที่ 2 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (ไม่รวมภาษี)		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย/บาท	จำนวนเงิน/บาท	ต่อหน่วย/บาท	จำนวนเงิน/บาท		
จุดที่ 3(ข้ามลำห้วยแล้งจุดไร่นายคำหรั่ง)									
1.1	งานดินถม	53.00	ลบ.ม.	93.00	4,929.00	5.00	265.00	5,194.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำ								
2.1	งานท่อระบายน้ำ ๔สล.๒ 1.00 เมตร(เพิ่ม)	9.00	ท่อน	1,752.00	15,768.00	290.00	2,610.00	18,378.00	พร้อมยาแนวท่อ
2.2	งานวางท่อระบายน้ำ ๔สล.๑ 1.00 เมตร(เดิม)	3.00	ท่อน	-	-	290.00	870.00	870.00	พร้อมยาแนวท่อ
3	งานคอนกรีตหยาบ	0.99	ลบ.ม.			398.00	394.02	394.02	
3.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	5.00	ถุง	121.00	605.00		-	605.00	
3.2	ทรายหยาบ	0.61	ลบ.ม.	514.00	313.54		-	313.54	
3.3	หินเบอร์ 1,2	1.00	ลบ.ม.	607.00	607.00		-	607.00	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	0.64	ลบ.ม.	514.00	328.96	99.00	63.36	392.32	
5	งานคอนกรีต ค2	3.35	ลบ.ม.			436.00	1,460.60	1,460.60	
5.1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	22.00	ถุง	121.00	2,662.00		-	2,662.00	
5.2	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	514.00	1,028.00		-	1,028.00	
5.3	หินเบอร์ 1,2	3.65	ลบ.ม.	607.00	2,215.55		-	2,215.55	
6	งานไม้แบบ	25.00	ตร.ม.		-	154.00	3,850.00	3,850.00	
6.1	ไม้แบบไม้อัดหนา6มม.	12.50	ตร.ม.	113.00	1,412.50		-	1,412.50	
6.2	ไม้คร่าว	3.75	ลบ.ฟ.	500.00	1,875.00		-	1,875.00	
6.3	ตะปู	6.00	กก.	39.00	234.00		-	234.00	
7	งานเหล็กเสริม	0.30	ตัน		-	3,401.00	1,020.30	1,020.30	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ๑ 6 มม.	0.03	ตัน	25,542.00	796.26		-	796.26	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ๑ 9 มม.	0.27	ตัน	25,280.00	6,825.60		-	6,825.60	
	ลวดผูกเหล็ก	9.00	กก.	36.00	324.00		-	324.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงจุดที่ 3				39,924.41		10,533.28	50,457.69	